Астраханская область  Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2017                                                                                                      № 63
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Поселок верхний Баскунчак» от 03.08.2016 №151

Во  исполнение  пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 11.04.2017 № 435 «О внесении изменений в общие требования  к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета», администрация муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» от 03.08.2016 № 151 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак».
1.1     Пункт 4.1 «Методики» изложить в новой редакции:
«4.1. Прогнозирование поступлений по источнику финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» «Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации» осуществляется в соответствии с решениями администрации муниципального образования «Ахтубинский район».
2. Настоящее постановление  разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового отдела Попову Н.В.
4.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
                                                  Ш.З. Тикеев